ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

06.03.2009

                                   № 398
Об утверждении Положения
об управлении капитального

строительства администрации

Ханты-Мансийского района
В соответствии с частью 3 статьи 41 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 8 статьи 26 Устава Ханты-Мансийского района,
Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Утвердить Положение об управлении капитального строительства администрации Ханты-Мансийского района согласно приложению к настоя-щему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава
Ханты-Мансийского района

                      Ю.Т. Манчевский
12.03.2009